
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
1/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Statutární město Ostrava 
Magistrát 
 

 

 

 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1 a informace o změně lhůty pro podání nabídek 

V návaznosti na dotazy dodavatele Vám v souladu s ust. § 49 zákona č. 137/2006, o veřejných zakázkách, ve 

znění pozdějších předpisů (dále též „ZVZ“), předkládáme dodatečné informace k zadávacím podmínkám k 

veřejné zakázce „Rekonstrukce vodojemu Hladnov B“, č. VZ 528676: 

 

Dotaz č. 1: 

„PS 201 Rekonstrukce trubních rozvodů: 
Zcela chybí tlaková zkouška potrubí do DN 500, D408 = 42m 
Tlaková zkouška do DN 40, správně by mělo být D21,3 = 37m 
Tlaková zkouška do DN 80, správně by mělo být D60,3 = 39m“ 

Odpověď:     

Položky pro tlakové zkoušky pro potrubí do DN40 (pro průměr 23,1 mm) a do DN 80 (pro průměr 60,3 mm) 
jsou uvedeny v rozpočtu. Položka pro tlakovou zkoušku pro potrubí do DN 500 (pro průměr 408 mm) se 
doplňuje takto: 

108-1 K 
 

Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 500 m 42,000 0,00 0,00 

Upravený výkaz výměr a soupis prací předkládáme v příloze. 

Dotaz č. 2: 

„PS 201 Rekonstrukce trubních rozvodů:  
Demontáže stávajícího vedení mají být naceněny včetně odvozu a ekologické likvidace?“ 

Odpověď:    

Ano, demontáže stávajícího vedení budou oceněny včetně odvozu a ekologické likvidace. 
 

Dotaz č. 3: 

„PS 201 Rekonstrukce trubních rozvodů  
Je možné použít materiál přírub tzv. eko verze (tenčí) nebo trváte na plné verzi, která je v rozpočtu?“ 

Odpověď:    

Tloušťka přírub odpovídá požadovanému PN potrubí, v tomto případě navrženo PN 10, pro potrubí 
navržené na tlakové čištění komory vodojemu dokonce vyšší. Trváme na ocenění položek dle rozpočtu. 

   

   
   
 Profil zadavatele  
   
   

Vaše značka:  
Ze dne:  
Č. j.: SMO/074215/16/VZKÚ/Hor 
Sp. zn.: S-SMO/426347/15/ZFUN/4 

  
Vyřizuje: Ing. Aleš Horák 
Telefon: +420 599 443 012 
E-mail: ahorak@ostrava.cz 
  

  
Datum: 25. února 2016 



Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
2/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

 

Dotaz č. 4: 

„Vzhledem ke skutečnosti, že se jedná o VZ zadávanou dle zákona o VZ, žádáme o bližší specifikaci 
následujících položek:“ 

 SO 101: Rekonstrukce VDJ Hladnov 

 

Odpověď:    

pol. 96 Zakrytí a vyčištění ploch spodní části komory VDJ a pol. 115 Odbroušení stávajícího lemu v 
komoře VDJ, zůstatek původního pláště na dně komory: 
Vzhledem k tomu, že se jedná o součást přípravných prací před provedením nových nátěrů (viz. TZ odst. 
5.1.9), nelze tyto položky podrobněji specifikovat a je třeba při ocenění těchto položek vycházet 
z předložené PD. 
 

pol. 118 Odstranění stávajících konzol elektroinstalace: 
Jedná se o odstranění a zabroušení 90 ks stávajících konzol, které nebudou využity pro nové rozvody 
elektro. V položce bylo doplněno množství 90 ks (viz příloha – upravený výkaz výměr a soupis prací). 
 

pol. 150 Montáž a demontáž provizorního osvětlení - v komoře VDJ: 
Vzhledem k tomu, že v komoře VDJ není stálé osvětlení, je nutné zajistit pro provádění prací odpovídající 
osvětlení po dobu prací a jeho demontáž. Rozsah osvětlení si stanoví každý uchazeč dle rozsahu 
prováděných prací daných PD. 
 

 

Současně Vám sdělujeme informaci o změně lhůty pro podání nabídek, která se mění z původního termínu 

29. 2. 2016 ve 13:00 hodin na 7. 3. 2016 ve 13:00 hodin, a lhůty pro otevírání obálek s nabídkami, která 

se mění z původního termínu 29. 2. 2016 ve 13:00 hodin na 7. 3. 2016 ve 13:00 hodin. 

 

Zadavatelem poskytnuté dodatečné informace č. 1 k zadávacím podmínkám jsou pro zpracování 

nabídek závazné! 

 

 

 

 

 

Ing. Eva Seborská 
 

 

zastupující vedoucí odboru veřejných zakázek 

a kapitálových účastí 

 

 

 

 

Přílohy: 1.) Dodatecne-info-c-1-Priloha-1-Novy-VV 

              2.) Dodatecne-info-c-1-Priloha-2-Novy-soupis-praci 
 


		2016-02-25T09:23:07+0100




